第33回　カメイクリニック２認定再生医療等委員会　会議録
日時：2020年7月9日　17時—18時
於：　カメイクリニック２　富山県高岡市京田４４１－１
出席委員：鏡森定信a2男、井川祐一a1男、亀井康二a1男、山本毅b男、　　　　　本田ゆかりc女、上田順子c女の各委員

委員会の成立
必要な６人の委員の出席をもって本委員会は成立した。

審議内容の要約
議題：　医療法人社団光美会　クラウンクリニック銀座院　高比　史代院長より提出された再生医療等提供計画事項軽微変更届書の審査。
（2020年7月3日付）の審査。

委員長：医療法人社団光美会　クラウンクリニック銀座院（皮膚）の変更届
の審査をお願いします。ここは管理者とクリニック名が変更になり
ました。

Ａ委員：新しい管理者の高比医師は卒後6年ですね。形成外科を勉強してこられました。

Ｃ委員：これまで注入療法を多くされてきたようです。PRPの経験はどうでしょう。

Ａ委員：２年間、加藤医師のもとで働いてこられたので、PRPの症例も経験しておられます。これからも加藤医師の指導のもとでさらなる経験をつまれたらいいと思います。

委員長：では管理者の交代を認めてもいいですか。

全委員が承諾した。

　（2020年7月9日　カメイクリニック２認定再生医療等委員会）